
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  Meckenheime… R

I II III IV V VI Punkte
6 9 25 10 17 16

25

╳

12
25

1
13

3
15

4
16

6
23

7
24

Auszeit

7:5
23:14

Ende
12:23 B  Rhein-Sieg … S

I II III IV V VI Punkte
9 11 13 7 5 15

16

0
6

1
7

2
8

3
9

4
15

5
16

Auszeit

9:23

S
A
T
Z

2

Start
12:26 B  Rhein-Sieg … R

I II III IV V VI Punkte
15 9 11 13 7 5

2012
11:13
14:18

╳

12
20

2
13

4
14

7
15

10
16

11
19

Auszeit

11:10
11:14

Ende
12:48 A  Meckenheime… S

I II III IV V VI Punkte
9 4 10 17 16 6

255
17:12

0
17
25

2
18

4
19

7
20

8
22

14
23

Auszeit

22:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

NRW-Liga mU16
Männer

B  Rhein-Sieg Volleys vs. Meckenheimer SV A
Spiel 16 23.10.2022 12:00 Uhr

Rhein-Sieg-Gymnasium
53757 Sankt Augustin 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Rhein-Sieg … 10/14
5 Schöffend, Jonas X
7 Baumelt, Moritz X
9 Kislat, Jonathan X

10 Schmölz, Janik
11 Büteführ, Marius X
12 Flüch, Leon X
13 Schmidt, Nathanael X
14 Stegmann, Robin
15 Viethen, Tim X
42 Ziegler, Tom X
B  Libero

42 Ziegler, Tom X
B  Offizielle
T Stommel, Frank

CT Baumelt, Martin

C

A  Meckenheime… 8/14
4 Kreckel, Emil X
5 Offergeld, Ben X
6 Dolpp, Jan X
9 Wierzbicki, Marco X

10 Bernards, Kjell X
16 Bernards, Nico X
17 Quade, Maximilian X
25 Thünker, Josua X
A  Libero
A  Offizielle
T Miczka, Dawid

CT Bernards, Guido E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Rhein-Sieg … Meckenheime… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 16 1 23 25 1 0 2
2 2 0 20 2 22 25 1 1 1

3
3 2 0 36 45 50 2 1 3
Start: 12:00 Ende: 12:48 Dauer: 0:48

Sieger: Meckenheimer SV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Nölke, Lino 1
2 Kenzler , Levi 2

Schreiber 3
Schr. Kleine-Bekel, Milo 4

Assist. Jozicic, Marko

Dokument erstellt: 23.10.2022 12:55 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


