

NRW-Liga mU16

Männer

(B) Rhein-Sieg Volleys vs. Meckenheimer SV (A) Spiel 16

23.10.2022 12:00 Uhr

Rhein-Sieg-Gymnasium 53757 Sankt Augustin



			S		art :00	A	Mecke	enhein	1e	R		de :23	В) Rhei	n-Sieg		S
	Aufschlagfolge			I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Startaufstellung			6	9	25	10	17	16		9	11	13	7	5	15	
ufstellung		Spielernr.								25							16
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
٨		Spieistaliu															
		1. 5.	X	1	3	4 16	6 23	7	Auszeit	0	1	2 8	3	4 1 F	5 16	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	ľ	12 25	13	15	10	23	24	7:5 23:14	О	/	Ö	9	15	10	9:23

S	St 12	art :26	В) Rheii	n-Sieg		R		de :48	A	Mecke	nheim	ie	s
Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
A	15	9	11	13	7	5		9	4	10	17	16	6	
Т						$\overline{12}$	20		5					25
Z						11:13			17:12]
						14:18								
2	X	2	4	7	10	11	Auszeit	0	2	4	7	8	14 23	Auszeit
	12 20	13	14	15	16	19	11:10 11:14	17 25	18	19	20	22	23	22:19

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	А																					
gu	Sta	rtaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
H		1 5															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					
L																								

	B	Rhein-Sieg	10/1	4	A	Meckenheime	8/14
	5	Schöffend, Jonas		Χ	4	Kreckel, Emil	Х
	7	Baumelt, Moritz		Χ	5	Offergeld, Ben	Х
	9	Kislat, Jonathan		Χ	6	Dolpp, Jan	Х
	10	Schmölz, Janik			9	Wierzbicki, Marco	Х
	11	© Büteführ, Marius		Χ	10	Bernards, Kjell	Х
	12	Flüch, Leon		Χ	16	Bernards, Nico	Х
	13	Schmidt, Nathanael		Χ	17	©Quade, Maximilian	Х
	14	Stegmann, Robin			25	Thünker, Josua	Х
	15	Viethen, Tim		Χ	(A)	Libero	
	42	Ziegler, Tom	2	X	$\stackrel{\smile}{\triangle}$	Offizielle	
1	B) Libero			Ÿ	Miczka, Dawid	\top
1	42	Ziegler, Tom	2	Χ	СТ	Bernards, Guido	Е
1	B) Offizielle					
	Т	Stommel, Frank					

CT Baumelt, Martin

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen
_

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Nölke, Lino		1					
2	Kenzler , Levi		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Kleine-Bekel, Milo		4					
Assist.	Jozicic, Marko							

B Rhein-Sieg ... Meckenheime... (A) Dauer P G W A 23 **25** 1 0 2 2 22 **25** 1 1 1 W G P Satz 0 0 16 1 2 0 20 2 Start: 12:00 Ende: 12:48 Dauer: 0:48 Sieger: Meckenheimer SV

Ergebnisse

Dokument erstellt: 23.10.2022 12:55 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de